iniũ. inium, occipit, à cerebri basi ad latos neruos, qui robur nostrum continere uidentur.

inũs aũũ. Dolores Inonis. Hæc duos habuit filios, Learchum & Melicertam, qui lægittis ab Athamante patre coufixi sunt. Post, dicta est Leucothea dea.

IXION Iunonem adamauit. quo ex illa intelledo Iupiter, ut rem cognosceret, nubẽ Iunoni similem illi obiicit. Cũ quo ille eum coisisset, Iupiter iratus, rotã illum distentum affixit, subin de agitãt, & in orbem redeunt.

IVBA, Libyã & Maurufã rex, quem Romani captũ & flagris cælum, in triumpho duxerunt: nõ tamen occiderunt, ob cruditionem. Fuit sub Augusto Cæsare: & Cleopatã filiã Selenen, id est Lunã,

quam è C. Cæsare natã adoptarat, uxorẽ duxit. Scripsit multa. Eo dẽ tempore Didymus etiã Chalcenteros. ab æneis interstinis propter indefessum studiũ dictus, qui multa contra eum scripsit, floruit.

IOBATES, Sichenobæ pater, ad quẽ Præter literas de Bellerophonte interficendo dedit.

IOVIANVS, imperator Romanorũ orthodoxus, magna cura & sollicitudine complexus est ecclesias, & exulãtes episcopos reuocauit: & ad D. Athanasium misit, ut sincerã fidei certitudinem scripto sibi declararet. Isq; illi misit epistolã testis sententijs referãt. Imperauit post Iulianum. qui cũ optionem dedisset militibus, ut aut factificaret, aut exautorarentur: hic zonã deponere maluit. Nisißin pfectus, urbẽ populolam, ac duos menses ibi cõmoratus, quicquid pecuniã habuit, cõsumpsit: in colas nullo benigno sermone aut beneficio psecutus, hoino nõ suapte uirtute, sed ppter paternã gloriam ad rãtum fastigiũ euectus. Fuit etenim nõ quidem prioris infirmo corpore, nec bellicarum rerũ rudis, sed rudis & experts doctrinã: etiã quod habebat ingenij, pignauã obfcurabat, ac deiebat. Hic post Iulianũ, ut dictũ est, impetõ Romanorũ potius, omnibus rebus despectis, dignitate, quam cõsecutus erat, frui studebat. atq; è Perside fugiens, in fines Romanorum, ad ostentandam fortunã suam, properabat: ac Nisißin urbem Romanã olim ditionis, Persis dedit. Detendebatur igitur cãrilenis & uertibus aliõ detortis, & famosis libellis, ob Nisißin proditionem. Idem Iouianus ab uxore sua in citatus, ædem elegantissimã ab Adriano imperatore ad cõsecrationem Traiani patris conditam, & à Iuliano bibliothecam designatã * eunucho cuiãdam Theophilo, cũ omnibus libris cremauit, ipsi concubinis eum rufi pyram incendẽtibus. Antiocheni autem Imperatori irati, famosos libellos partim humi abieciabant, ut quiuis tolleret, ac legeret: partim parietibus affigebant. Erãt autem huiusmodi: